
   
                                    DETERMINAZIONE N.           del   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

STRUTTURA PROPONENTE  

S.O.C. GESTIONE ATTIVITA’ TERITORIALI 
 

Direttore Dott. Romano Ferrari 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
INSERIMENTO SIG. G.V. PRESSO IL PRESIDIO PER ANZIANI 

“GIOVANNA E FILIPPO RATTI” DI MEINA (NO) 
ESAMI E PROVVEDIMENTI 

 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N.           del   

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___23________________conto __3.10.18.04_______________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB____32____________________   Spesa prevista  __€_15.031,18___________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Struttura proponente 
                                                  
 
 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
                          Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore Struttura proponente 
                                (Dott. Romano Ferrari)                     (Dott. Romano Ferrari) 
 
 
data  28/02/2018                                         
 

                                            
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N.           del   

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE STRUTTURA  
S.O.C GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI  

 
 

ACQUISITA AGLI ATTI: la documentazione e il verbale di visita della 
Commissione UVG dell’ASL VCO, effettuata in data 25/01/2018, riguardo il  
sig. G.V., dalla lettura si rileva che il nominato necessita di inserimento in 
struttura residenziale a Valenza Socio Sanitaria, fascia alta, individuata nel 
presidio per anziani “Giovanna e Filippo Ratti” di Meina (NO); 
 
DATO ATTO: che la suddetta struttura è in possesso di tutti i requisita di 
accreditamento e di convenzionamento per posti di inserimento come quello 
in trattazione;  
 
RILEVATA: la sussistenza di tutti i presupposti per la formalizzazione 
dell’inserimento come richiesto dalla Commissione UVG ASL VCO; 
 
DATO ATTO: che l’onere di spesa a carico dell’ASL VCO per l’inserimento in 
detta struttura è pari a € 47,87 die, che determina per l’anno 2018 un onere 
complessivo stimato pari a € 15.031,18 contabilizzato in sede previsionale 
con imputazione al conto 3.10.18.04 autorizzazione 23 sub 32 bilancio anno 
2018 attingendo al budget  assegnato per l’anno 2018 ; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

 
1.  Di formalizzare l’inserimento del Sig. C.V., identificato con le sole iniziali per motivi di 

riservatezza presso la Casa di Riposo per anziani “ Giovanna e Filippo Ratti” di Meina (NO)  a far 

data dal 21/02/2018  per le motivazione in premessa esposte; 

 

2. Di dare atto : che l’onere di spesa a carico dell’ASL VCO per l’inserimento in detta 
struttura è pari a € 47,87 die, che determina per l’anno 2018 un onere 
complessivo stimato pari a € 15.031,18 contabilizzato in sede previsionale con 
imputazione al conto 3.10.18.04 autorizzazione 23 sub 32 bilancio anno 2018 
attingendo al budget  assegnato per l’anno 2018 

3. Di Incaricare  l’ufficio preposto per tutte le incombenze conseguenti l’adozione del presente 
atto.  

  
 

 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N.           del   

4 di 5 

 
 
 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data, 28/02/2018 
 
 
Il Responsabile del Procedimento                           Il Direttore Struttura proponente 
        (Dott. Romano Ferrari)                                    (Dott. Romano Ferrari) 
 

 
 
 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N.           del   

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP 

x DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

x GEST. ATTIVITA’ TERR.    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON. 

 SER.D    ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ 

 FARMACIA     INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI 

 SALUTE MENTALE TERR.  x GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO 

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

     FORMAZIONE 

 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

